湖北文理学院人事处
校人字〔2021〕20号

关于公布 2022 年国内一般访学项目教师

名单的通知

各单位：

根据《湖北文理学院教师进修培训管理办法》精神和人事处

《关于做好 2022年国内一般访学项目申报工作的通知》要求，经

个人申请、所在单位推荐、人事处审核，现确定选派李晗等 19名

教师参加 2022年国内一般访学项目。学校鼓励这些同志积极申报

中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者项目。按照有计划选

派原则，学校原则上不再接受其他人员的访学申请。

特此通知。

附件：2022年国内一般访学项目教师名单

人事处·教师教学发展中心

2021 年 12 月 1日

附件：

2022 年国内一般访学项目教师名单

李晗  张月萍  张海军  刘静  陈铭  靳进  周书星

桑任强  单玉刚  杨凤  王向峰  沈佳虹  杨林  李微

张昭昭  刘英为  谢晖  罗晓冉  张静（土建）